
14. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 03. 12. 2018  
do 07. 12. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  souhrnné opakování 
o  souhlásky 
o  souhlásky tvrdé 

o  List na čtení s porozuměním. NA PÁ 7. 12. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den alespoň 10 minut doma hlasitě číst 
někomu dospělému. 
o  Tento týden donesou děti domů čtenářský list = 
obdoba čtenářského deníku. Vyplní do kolonek 
údaje o knize, kterou četly v poslední době a 
nakreslí nějaký obrázek. Odevzdají do 7. 1. 2019 
(mohou dříve). 

o  Vyjmenuji řadu tvrdých 
souhlásek pomocí slabik: hy, chy, 
ky, ry, dy, ty, ny. 
o  Vím, kdy píši ú a ů. 
 

 o  dřívka 
o  děda Lesoň - koza 
o  hodiny 
o  pavučiny 
o  hadi 
o  výstaviště s podmínkou 

o   o  Zaznamenám čas do ciferníku i 
do digitálních hodin. 
o  Eviduji počet dřívek při změně 
stavby. 

 o  s čím pomáhám - dokončení 
o  advent 
 
 

o   o  Znám některé tradice adventu. 
 

 o  příprava na odpolední setkání s rodiči o  Donesu si ve čtvrtek zástěru na vaření. o  Dodržuji bezpečnost práce 
v kuchyňce.  
o   Pracuji podle pracovní postupu. 
 

 o  příprava na Vánoce a zpěv v kostele 
o  plavání 

o  Opakuji si koledy + Vánoce na Lyčkárně na 
vystoupení. 

o  Zahraji bezpečně 1 píseň na 
flétnu. 
o  Pamatuji si slova několika 
vánočních koled. 

 o  I like/ I don´t like...  
o  . 

o  Opakuji si anglickou abecedu, slovíčka a fráze. o  fish, cheese, yoghurt, bread, 
rice, pasta 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    začal advent a nezadržitelně se blíží Vánoce. S tím souvisí i aktivity v následujících dnech.  
Ve čtvrtek 6. 12 se od 16:00 setkáme v naší třídě. Podaří-li se dopolední pečení, ochutnáte i něco z rukou malých pekařů. 
Dílny si pro Vás chystají: Cihlovi (andělíček z korálků), Cingerovi (vánoční přání), Flemmingovi (jistě něco pěkného) a 
Pierronovi (miniatura vánočního stromku z borových šišek). Všem moc děkujeme za ochotu a těšíme se na pěkné výrobky. 
    Na naše společné posezení  prosíme rodiče, kteří mohou, o napečení nebo nakoupení něčeho dobrého (sladkého i 
slaného). Pití zajistíme z třídního fondu. Předpokládaný konec bude po 19:00. 
    V úterý 11. 12. půjdeme do divadla KC12 na Vánoční příběh. Vybíráme 60,-. 
    Ve středu 12. 12. bude od 14:30 školní vánoční jarmark, který bude zakončen rozsvícením vánočního stromu v 17:00. 
    Ve čtvrtek 13. 12. bude od 17:00 vánoční zpívání žáků a učitelů v kostele sv. Cyrila a Metoděje. Budeme zpívat a hrát 
dvě vánoční písně. Tu nejnovější uslyšíte v předpremiéře 6. 12. při našem setkání. 
 
                     Přejeme všem pěkný předadventní týden! 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 

 


